РОССИЯ

Министерство образования  и науки Республики Марий Эл

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 26 ИМЕНИ АНДРЕ МАЛЬРО»
	[image: image1.wmf]
	LYС(E
 ANDR(  MALRAUX

П Р И К А З

от  10 ноября  2008 года   №  122

Об утверждении Положений
В целях упорядочения работы гимназии, урегулирования отношений между участниками образовательного процесса и на основании решения педагогического совета гимназии (протокол № 4 от 07.11.2008 г.)
приказываю:

Утвердить:

1. Положение «О педагогическом совете МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;
2. Положение «О родительском комитете МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая);

3. Положение «О методическом объединении учителей МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая);
4. Положение «О государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11 классов МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;
5. Положение «Об аттестационной комиссии для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;
6. Положение «О конфликтной комиссии по проведению единого государственного экзамена на территории Республики Марий Эл»;
7. Положение «О конфликтной комиссии по вопросам разрешения споров между участниками образовательного процесса МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;

8. Положение «О получении общего образования в форме экстерната в МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;
9. Положение «О должностном контроле в МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;
10. Положение «О школьной олимпиаде МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;

11. Положение «О кабинетах МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;
12. Положение «О Совете МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)»;
13. Положение «О порядке экспертизы, утверждения и хранения материалов промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в МОУ «Гимназия № 26 им. Андре Мальро (французская общеэстетическая)».
	Директор гимназии:

	М.Ю. Торговкин.